DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS PARA UMA
ESCOLA QUE TRANSFORMA: DO TECNICISMO ÀS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL DO ESTADO DO CEARÁ de autoria de JOSÉ VALMIR GUIMARÃES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24542

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24542